
UCHWAŁA NR XXIII/194/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Suchań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Suchań przyjętym uchwałą Nr III/12/02 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 

30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchań zmienioną uchwałą Nr X/89/09 Rady Miej-

skiej w Suchaniu z dnia 27 lutego 2008 r., uchwałą Nr XIII/119/09 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 

2 września 2008 r., uchwałą Nr XXI/188/09 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 czerwca 2009 r. uchwałą 

Nr V/37/2015 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 17 czerwca 2015 r., uchwałą Nr VII/47/2015 Rady Miejskiej 

w Suchaniu z dnia 27 października 2015 r. oraz uchwałą Nr XV/107/2016 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 

30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 7, poz. 120; z 2008 r. Nr 39, poz. 831, 

Nr 87, poz. 1846; z 2009 r. Nr 60, poz. 1643; z 2015 r. poz. 2890, poz. 4854 oraz z 2016 r. poz. 3582) w za-

łączniku nr 3 pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy podporządkowanych Radzie Miejskiej” wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Suchaniu”;

2) ust. 4. otrzymuje brzmienie: „4. Dzienny Dom „Senior+” w Suchaniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kurant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4248


		2017-10-24T10:26:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




